РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА                      ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «13» мая 2019 года
[bookmark: _GoBack]№  4-191
рп. Любохна

О проведении публичных
слушаний по проекту Устава
Любохонского городского поселения

В связи с вступлением в законную силу Федерального закона №87 от 01.05.2019г, руководствуясь новыми положениями №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:
1. Провести 14 июня 2019 года в 15 час 00 мин в здании администрации поселка Любохна публичные слушания по проекту Устава Любохонского городского поселения, обнародованному 22.01.2019г.
1. Рассмотреть проект Устава с учетом изменений (поправок) внесенных в 131-ФЗ от 06.10.2003г.
1. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселка                                                       Глазков Н.А.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА

ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «

13

»

мая

2019 года

№  4

-

19

1

рп. Любохна

О проведении публичных

с

лушаний

по проекту Устава

Любохонского

городского поселения

В связи с вступлением в законную силу Федерального закона №87 от

01.05.2019г, руководствуясь новыми положениями

№131

-

ФЗ

от 06.10.2003

«Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Совет народных деп

утатов

РЕШИЛ:

1.

Провести

14

июня

2019 года в 15 час 00 мин в здании

администрации поселка Любохна публичные слушания по проекту Устава

Лю

бохонского городского поселения, обнародованному 22.01.2019г

.

2.

Рассмотреть проект Устава с учетом изменений (поправок)

внесенных в 131

-

ФЗ от 06.10.2003г.

3.

Настоящее Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава поселка                                                       Глазков Н.А.